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 Asianro 129/00.02.02/2019 

§ 29 

Vammaisneuvoston muut asiat 17.4.2019 

 

 

 

 

Vammaisneuvosto merkitsee tiedokseen ajankohtaiset muut asiat.  

 

 

 

 

 

Päätösehdotus vammaisneuvoston pj Janne Mäki-Imppula 

 

Vammaisneuvosto merkitsee tiedokseen ajankohtaiset muut asiat.  

 

 

 

Päätös  

Helena Eskonmaa, Riitta Nikkonen ja Maija Räsänen kertoivat tiivistetysti 

Samalla viivalla – tapahtumasta. Raision, Naantalin, Akselin ja Ruskon vam-

maisneuvostojen yhteistapaamisessa oli paikalla 10 jäsentä. Kokous oli kes-

kusteleva ja Eskonmaa esitteli Raision neuvoston. Ajatuksena oli, että jatkos-

sa tapahtumaa voisi järjestää yhteistyössä. Muilta neuvostoilta tuli toive, että 

jos on asiantuntijaluentoja, niin niihin voisi kutsua myös muut neuvostot pai-

kalle. Sovittiin, että esteettömyyskoordinaattorin  

vierailuun kutsutaan em. neuvostojen jäsenet. Sihteeri lähettää kutsun sähkö-

postitse.  

 

Samalla viivalla –tapahtumassa oli arviolta 250 vierailijaa, joista n. 100 osallis-

tui vammaisneuvoston järjestämään arvontaan. Pimeä kahvilassa ja kuulotes-

tauksessa oli ruuhkaa. Luentoihin osallistui n 15-40 kuulijaa ja ne olivat antoi-

sia.  

 

Esilleasettelijoita oli n 15.  

 

Seuraavaan tapahtuman järjestelyyn olisi hyvä saada yleinen kahvi jonkin jär-

jestön tai koululuokan järjestämänä. Luennoitsijoiden kulukorvauksista jatkos-

sa valmis lomake annettavaksi ja siihen laskutusosoite valmiiksi. Ensi kerralla 

hyvä järjestää lehdistötiedote etukäteen, jotta vammaisneuvosto  

tilaisuuden yhtenä järjestäjän tulee näkyvämmäksi.  

 

Maija Räsänen kertoi, että oli Tiina Salon kanssa sopinut, että tämän välittää 

luennoitsijoille laskutusosoitteet. Sihteeri on lähettänyt laskutusosoitteen Sa-

lolle sähköpostitse.  
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Räsänen esitteli kokouksessa Raision kaupungin esitteitä, joiden pohjalta voi 

suunnitella myös vammaisneuvoston uutta esitettä. Esitteeseen tulee mahdol-

lisesti kuva jäsenistä sekä invalogot. Sihteeri selvittää yhteiskuvauksen järjes-

tämistä kesäkuun kokoukseen.  

 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     

 

 
 
 


